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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17 Muški/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno
02.04.2017 - 9.30 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 24.62 Adi MEŠETOVIĆ OLBL Sarajevo (BiH) 2017
Nezvanični BiH E:-12 30.88 Zlatko ALIĆ BOSA Valjevo (SRB) 2004
Nezvanični BiH - 14 27.90 Kosta VRKEŠ 22ABL Maribor (SLO) 2013
Nezvanični BiH - 16 25.95 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 2015
Nezvanični BiH BCDE:-18 25.10 Adi MEŠETOVIĆ BIH Baku (AZE) 2015

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 25.07  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 25.95  /  SP Budapest 2017 (A) : 23.67  /  SP Budapest 2017 (B) : 24.50

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Dino ČENGIĆ 18 Bosna, SA 28.03 512 A
2. Meriton VELIU 18 Termopan, PR 28.64 480 A
3. Omar ZUKANOVIĆ 16 Marlin, SA 28.86 469 A
4. Tarik TRGO 13 Bosna, SA 29.90 422 A
5. Dren UKIMERAJ 16 Zenit, PR 29.93 420 A
6. Haris ŠUTA 14 GKVS SA, SA 30.09 414 A
7. Arman LIVADIĆ 14 Sharks, SA 30.65 391 A
8. Ahmet STUPAC 15 Orka, MO 30.82 385 ?

Vigan BYTYQI 13 Termopan, PR 30.82 385 ?
10. Adrijan KRTALIĆ 15 Sport Time, SA 30.91 382 R
11. Vedad TABAKOVIĆ 15 Bosna, SA 31.18 372 R
12. Ognjen DIMIĆ 19 Budva VK, BU 31.69 354 ?

Doruk ECEVIT 15 Avrasya SK 31.69 354 R
14. Mak MULALIĆ 14 GKVS SA, SA 32.05 342
15. Abdulhadi VELAGIĆ 16 Marlin, SA 32.13 340
16. Ivan SLADOJE 14 GKVS SA, SA 32.66 323
17. Emir BOJIČIĆ 15 Bosna, SA 32.68 323
18. Dino JELIN 14 Orka, MO 32.69 323
19. Farik REPEŠA 13 Orka, MO 33.23 307
20. Danilo SVITLICA 14 Stari Grad, BU 33.31 305
21. Adrian NOVAK 14 Aqua, SA 33.83 291
22. Imad DUMANJIĆ 13 Sharks, SA 34.46 275
23. Igor DRLJAČA 16 Bosna, SA 34.73 269
24. Issa OSMIĆ 15 Bosna, SA 35.20 258
25. Kenan MUŠANOVIĆ 18 H2O, SA 35.47 252
26. Danis HARMANDIĆ 12 Orka, MO 35.58 250
27. Emir ĆESIĆ 13 GKVS SA, SA 35.59 250
28. Maksim JOVANOVIĆ 12 Sharks, SA 35.62 249
29. Faruk TAHIROVIĆ 11 Sport Time, SA 35.89 244
30. Elis KOJČIN 16 Bosna, SA 35.94 243
31. Emin MUJEZINOVIĆ 13 H2O, SA 37.47 214
32. Ahmet Emre GOGUSGEREN 13 Avrasya SK 37.86 207
33. Rizah IVOJEVIĆ 11 GKVS SA, SA 38.45 198
34. Ognjen BAJKOVIĆ 13 Stari Grad, BU 40.01 176
35. Arman ZUKANOVIĆ 12 Sharks, SA 41.80 154
36. Ensar ALISPAHIĆ 15 Bosna, SA 41.94 152
37. Luka PECIREP 16 Bosna, SA 42.26 149
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

38. Affan SALIHSPAHIĆ 11 Sport Time, SA 42.29 149
39. Amin ZILDŽIĆ 10 Bosna, SA 42.40 148
40. Eman MEMIĆ 11 Sharks, SA 43.30 139
41. Erman GREZDA 9 Sport Time, SA 45.01 123
42. Afan PAŠUKAN 11 Bosna, SA 45.90 116
43. Andrej ABRAMOVIĆ 11 Stari Grad, BU 46.23 114
44. Timur DELIMUSTAFIĆ 9 Bosna, SA 49.15 95
45. Filip IVANKOVIĆ 11 Orka, MO 56.89 61

DSQ Amer VOLJEVICA 17 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja, 15m izlaz

DSQ Mert Baran BILA 16 Avrasya SK
1 - Raniji ili neispravan start

B: 1999. / 2000.

1. Dino ČENGIĆ 18 Bosna, SA 28.03 512 A
2. Meriton VELIU 18 Termopan, PR 28.64 480 A
3. Kenan MUŠANOVIĆ 18 H2O, SA 35.47 252

DSQ Amer VOLJEVICA 17 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja, 15m izlaz

C: 2001. / 2002.

1. Omar ZUKANOVIĆ 16 Marlin, SA 28.86 469 A
2. Dren UKIMERAJ 16 Zenit, PR 29.93 420 A
3. Ahmet STUPAC 15 Orka, MO 30.82 385 ?
4. Adrijan KRTALIĆ 15 Sport Time, SA 30.91 382 R
5. Vedad TABAKOVIĆ 15 Bosna, SA 31.18 372 R
6. Doruk ECEVIT 15 Avrasya SK 31.69 354 R
7. Abdulhadi VELAGIĆ 16 Marlin, SA 32.13 340
8. Emir BOJIČIĆ 15 Bosna, SA 32.68 323
9. Igor DRLJAČA 16 Bosna, SA 34.73 269

10. Issa OSMIĆ 15 Bosna, SA 35.20 258
11. Elis KOJČIN 16 Bosna, SA 35.94 243
12. Ensar ALISPAHIĆ 15 Bosna, SA 41.94 152
13. Luka PECIREP 16 Bosna, SA 42.26 149

DSQ Mert Baran BILA 16 Avrasya SK
1 - Raniji ili neispravan start

D: 2003. / 2004.

1. Tarik TRGO 13 Bosna, SA 29.90 422 A
2. Haris ŠUTA 14 GKVS SA, SA 30.09 414 A
3. Arman LIVADIĆ 14 Sharks, SA 30.65 391 A
4. Vigan BYTYQI 13 Termopan, PR 30.82 385 ?
5. Mak MULALIĆ 14 GKVS SA, SA 32.05 342
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Kvalifikacije, D: 2003. / 2004.

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

6. Ivan SLADOJE 14 GKVS SA, SA 32.66 323
7. Dino JELIN 14 Orka, MO 32.69 323
8. Farik REPEŠA 13 Orka, MO 33.23 307
9. Danilo SVITLICA 14 Stari Grad, BU 33.31 305

10. Adrian NOVAK 14 Aqua, SA 33.83 291
11. Imad DUMANJIĆ 13 Sharks, SA 34.46 275
12. Emir ĆESIĆ 13 GKVS SA, SA 35.59 250
13. Emin MUJEZINOVIĆ 13 H2O, SA 37.47 214
14. Ahmet Emre GOGUSGEREN 13 Avrasya SK 37.86 207
15. Ognjen BAJKOVIĆ 13 Stari Grad, BU 40.01 176

E: 2005. i mlađi / and younger

1. Danis HARMANDIĆ 12 Orka, MO 35.58 250
2. Maksim JOVANOVIĆ 12 Sharks, SA 35.62 249
3. Faruk TAHIROVIĆ 11 Sport Time, SA 35.89 244
4. Rizah IVOJEVIĆ 11 GKVS SA, SA 38.45 198
5. Arman ZUKANOVIĆ 12 Sharks, SA 41.80 154
6. Affan SALIHSPAHIĆ 11 Sport Time, SA 42.29 149
7. Amin ZILDŽIĆ 10 Bosna, SA 42.40 148
8. Eman MEMIĆ 11 Sharks, SA 43.30 139
9. Erman GREZDA 9 Sport Time, SA 45.01 123

10. Afan PAŠUKAN 11 Bosna, SA 45.90 116
11. Andrej ABRAMOVIĆ 11 Stari Grad, BU 46.23 114
12. Timur DELIMUSTAFIĆ 9 Bosna, SA 49.15 95
13. Filip IVANKOVIĆ 11 Orka, MO 56.89 61
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